Praia de Botafogo, 501  3º e 4º andares  Rio de Janeiro  RJ  Cep 22250-040

Tel: (21) 3870-1000  Site: WWW.previ.com.br

Classificação: Pública

                                                                                                 GESOP – 2024/00029
  Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2024

Ref.:
Processo nº. ATOrd 0031600-10.2004.5.09.0653

           Exma. Sra. Dra. Juíza do Trabalho,

Em atenção a Intimação expedida nos autos do processo em epígrafe, informamos

que o contrato de financiamento imobiliário firmado em 01/07/2010, entre EDILSON SOLIVA

VIEIRA (CPF nº. 137.101.929-00), na qualidade de devedor principal, ARLETE GUARIDO

MACHADO VIEIRA (CPF nº. 062.286.589-72), na qualidade de devedora solidária, e a

PREVI, cujo gravame recai sobre o imóvel situado à Rua Olavo Bilac - Qd 04 Data 22,

Londrina – PR, registrado no 1º Ofício de Registro de Imóveis de Londrina - PR, sob a

matrícula nº. 26246, encontra-se adimplido e apresenta saldo devedor no valor de R$

73.041,79, com prestação mensal de R$ 3.511,20 e 26 prestações restantes (posição de

29/02/2024).

Atenciosamente,

GERÊNCIA DE OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES

Herve Tarcisio Barbiero

Gerente de Núcleo

Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

Vara do Trabalho de Arapongas

HERVE TARCISIO
BARBIERO:8402
5450178

Assinado de forma digital por
HERVE TARCISIO
BARBIERO:84025450178
Dados: 2024.02.28 18:30:35 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.008.20555

		JOSE DIAS DE OLIVA
	2024-02-29T12:10:03-0300
	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO:03141166000116
	Assinatura de Documento Diverso no sistema Processo Judicial Eletrônico